MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COORDENAÇÃO ACADÊMICA - PASSO FUNDO

EDITAL Nº 6/2025 - ACAD - PF (10.43.03)

 23205.009888/2025-10Nº do Protocolo:
Passo Fundo-RS, 14 de abril de 2025.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/ACAD-PF/UFFS/2025

A Coordenação Acadêmica do  Passo Fundo da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS),Campus
no uso de suas atribuições, considerando o processo nº 23205.007573/2025-20, torna público o
resultado final das inscrições para o Edital de Apoio Pedagógico nº 1/ACAD-PF/UFFS/2025, para
empréstimo de computadores portáteis a estudantes de Graduação do  Passo Fundo.Campus

1 Relação de estudantes homologados por ordem alfabética
- CARLA LAURENÇA GOMES DA SILVA

(Assinado digitalmente em 14/04/2025 09:10)
LEANDRO TUZZIN

COORDENADOR GERAL - TITULAR

ACAD - PF (10.43.03)

Matrícula: ###027#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 6 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 14/04/2025 22c4c1aee9

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf